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6 i 7 grudnia Hala Gier Sportowych AKF Kraków była areną siatkarskich i koszykarskich emocji w świątecznej
atmosferze. Ponad 400 młodych sportowców ze szkół podstawowych wzięło udział w Turnieju Mikołajkowym
Małej Ligi Radwan Sport.

Siatkarska sobota, koszykarska niedziela

Dwudniowe zmagania zostały podzielone tematycznie, aby każdy młody sportowiec mógł spróbować
swoich sił w ulubionej dyscyplinie. Dzień Mikołajek, 6 grudnia upłynął pod znakiem siatkówki, a 7
grudnia należał do miłośników koszykówki.

W zmaganiach siatkarskich jako pierwsze rywalizowały dzieci z klas 1-3. W tym przypadku zacięta
rywalizacja toczyła się w formule 1 na 1, z dbałością o odpowiednie dopasowanie poziomu
uczestników. Uczniowie z klas 4-5 zagrali z klei podzieleni na 23 zespoły dwuosobowe. Tutaj również
nie zabrakło walki o każdą piłkę i ambitnej postawy. Na koniec odbyły się zmagania reprezentantów
klas 6-8, w których udział wzięło 19 trzyosobowych drużyn.

Młodzi koszykarze i koszykarki rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych: klasy 1-2, 3-4, 5-6
(3x3) oraz 7-8 (3x3). Na parkiecie zobaczyliśmy mnóstwo zaangażowania, energii i świetnych akcji –
od efektownych podań po dynamiczne wejścia pod kosz.

Świąteczna integracja na sportowo

Choć poziom sportowy był wysoki, a zapału nie brakowało nikomu, chodziło przede wszystkim o
integrację, dobrą zabawę i promowanie aktywnego stylu życia wśród najmłodszych. Hala AKF Kraków
wypełniła się mnóstwem pozytywnej energii, uśmiechu i duchem fair play. Organizatorzy zapewnili
profesjonalną oprawę wydarzenia, a na trybunach licznie pojawili się kibice, których doping okraszony
pomysłowymi transparentami dodawał skrzydeł młodym sportowcom.

Zgodnie z mikołajkową tradycją, nikt nie opuścił hali z pustymi rękami. Każdy z ponad 400
uczestników otrzymał pamiątkowy medal za trud włożony w grę oraz specjalną mikołajkową paczkę. –
Zależało nam, aby każde dziecko poczuło się docenione i wracało z turnieju z uśmiechem –
podkreślają organizatorzy.

Partnerem Głównym Turnieju Mikołajkowego Małej Ligi Radwan Sport była Gmina Miejska Kraków.

O rozgrywkach

Wydarzenie miało na celu promowanie aktywności fizycznej i zdrowej rywalizacji w świątecznej
atmosferze. II Turniej Małej Ligi Radwan Sport – Turniej Mikołajkowy był kontynuacją cyklu sportowych
zmagań organizowanego przez Stowarzyszenie Radwan Sport – firmowanego przez byłego
reprezentanta Polski w koszykówce, w trakcie kariery zawodnika m.in. Wisły Kraków, Grzegorza



Radwana. Uczestnikami rozgrywek są dzieci i młodzież ze wszystkich klas szkół podstawowych. Ideą
Małej Ligi jest zapewnienie regularnej aktywności sportowej oraz umożliwienie dzieciom rywalizacji w
bezpiecznym i przyjaznym środowisku.


